TRƯỜNG ĐH NÔNG LÂM TP.HCM

PHÂN HIỆU GIA LAI

Số:……./GGT - ĐHNL - PHGL

GIẤY GIỚI THIỆU

Sinh viên: ……………………………...
MSSV: …………………………….......
Lớp: ……………………………….......
Đến  ……………………………………
………………………………………………………………………………………………………………………………

Để: …………………………………….
………………………………………………………………………………………………………………………………

Có giá trị đến: ………………………..

………………………………………..
………………………………………..
           Gia Lai, ngày     tháng    năm  20…
  GIÁM ĐỐC PHÂN HIỆU
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM TP.HCM

PHÂN HIỆU GIA LAI

Số:……./GGT - ĐHNL - PHGL
	     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

       Gia Lai, ngày     tháng    năm  20…

GIẤY GIỚI THIỆU
Kính gửi: ……………………………………………………………….
Trong chương trình đào tạo sinh viên của Phân hiệu Trường Đại học Nông Lâm TP. Hồ Chí Minh tại Gia Lai có học phần “…………………………………..”.
Nhằm giúp sinh viên tích lũy thêm vốn kiến thức thực tiễn gắn liền với kiến thức đã học tại nhà trường, Phân hiệu Gia Lai kính mong ……………………………….. tạo điều kiện giúp đỡ để sinh viên Phân hiệu được thực tập tại ………….………………..…….của quý vị. Đây là bước rất quan trọng để sinh viên có được vốn kiến thức rất lớn, giúp cho việc học/làm khóa luận tốt nghiệp của sinh viên được tốt hơn.

Với mục đích trên, Phân hiệu Trường Đại học Nông Lâm Thành Phố Hồ Chí Minh tại Gia Lai xin giới thiệu:

Sinh viên : ……………………………………………  Mã số SV: …………………………
Lớp : ………………………………………………….  Khoa : ……………………………..
   Học tại: Phân hiệu Trường Đại học Nông Lâm TP. Hồ Chí Minh tại Gia Lai đến:……………………. để thực tập……………………..từ ngày …. tháng ….. năm 20…  đến ngày …. tháng …. năm 20….

Kính mong Lãnh đạo …………………………………chấp thuận và tạo điều kiện cho sinh viên  …………………………………………… hoàn thành nhiệm vụ./.
          Xin trân trọng cảm ơn!

	       GIÁM ĐỐC PHÂN HIỆU

____________________________
Phân hiệu Trường Đại học Nông Lâm TP. Hồ Chí Minh tại Gia Lai – đường Trần Nhật Duật, thôn 1, xã Diên Phú, TP. Pleiku, tỉnh Gia Lai -  ĐT: (0269) 3503506, Fax: (0269) 3877035, Website: http://phgl.hcmuaf.edu.vn/